令和  年  月  日

入 会 申 込 書

深川めし振興協議会 会長 殿

 代表者氏名

このたび私は協議会の趣旨に賛同し、下記のとおり加入いたしたく申込い

たします。

じぎょうしょ  めいしょう

事 業 所 名 称

事 業 所 住 所

（ 主 た る 事 業 所 ）

〒    －

た ん と う し ゃ  し め い

担 当 者 氏 名

連 絡 先
電 話   （     ）

ＦＡＸ   （     ）

メールアドレス           ＠